
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.01.2022                                       Михайлівка                                  № 19 - 6/VІІІ 

 

Про затвердження граничних сум витрат на 

придбання легкових автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устаткування, 

комп'ютерів органами місцевого 

самоврядування, а також відокремленими 

відділами, установами та організаціями, які 

утримуються за рахунок бюджету 

Михайлівської сільської територіальної 

громади 

 

 Відповідно до Конституції України, статей 25, 26, пункту 1 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 04.04.2001 р. № 332 «Про граничні суми 

витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, мобільних телефонів, комп'ютерів державними органами, а 

також установами та організаціями, які утримуються за рахунок державного 

бюджету» (зі змінами та доповненнями), Бюджетного кодексу України, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань бюджету, соціально - 

економічного розвитку та інфраструктури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Затвердити граничні суми витрат на придбання легкових автомобілів, 

меблів, іншого обладнання та устаткування, комп'ютерів органами місцевого 

самоврядування, а також відокремленими відділами, установами та 

організаціями, які утримуються за рахунок бюджету Михайлівської сільської 

територіальної громади (додаються). 

2. Установити, що органи місцевого самоврядування, а також 

відокремлені відділи, установи та організації, які утримуються за рахунок 

місцевого бюджету, укладають договори оренди легкових автомобілів, 

вартість яких не перевищує граничних сум витрат, затверджених рішенням 

виконкому сільської ради. 



3. Рішення сільської ради від 17.04.2018 № 4 - 5/VІІ «Про граничні 

суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, мобільних телефонів та комп’ютерів органами місцевого 

самоврядування, а також установами та організаціями, які утримуються за 

рахунок бюджету об`єднаної територіальної громади» вважати таким, що 

втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури, координацію роботи щодо виконання рішення - на 

начальника відділу бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку 

та господарської діяльності виконкому сільської ради Н.М. СОБОЛЕНКО. 

 

 

Сільський голова                                                     Тарас ПЛУЖНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток    

до рішення сільської ради 

26.01.2022 № 19 - 6/VІІІ 

 

ГРАНИЧНІ СУМИ ВИТРАТ  

на придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, комп'ютерів органами місцевого самоврядування, а 

також відокремленими відділами, установами та організаціями, які 

утримуються за рахунок бюджету Михайлівської сільської 

територіальної громади 

 Сума, гривень за 

одиницю 

 

Легкові автомобілі для: За рішенням виконкому 

сільської ради апарату сільської ради 

  

(Придбання/оренда) Вантажні автомобілі, трактори, 

мікроавтобуси, автобуси, транспортні засоби спеціального 

призначення  

За рішенням виконкому 

сільської ради 

  

  

Персональний комп'ютер (системний блок, монітор, 

клавіатура, маніпулятор "миша"), ноутбук 

23 000 

 

Комплект меблів для:  

службового кабінету сільського голови  20 000 

службового кабінету заступника сільського голови 15 000 

службового кабінету секретаря сільської ради, керуючого 

справами (секретаря) виконкому сільської ради, начальника 

відділу 

Меблі для обладнання робочих місць працівників: 

 

10 000 

 

стіл письмовий 4 000 

крісло офісне 2 500 

стілець 1000 

шафа для одягу 4000 

шафа для паперів 3 000 

сейф 7 000 

стіл для комп’ютера 3000 

  

Теле- і радіоапаратура, фото та відеотехніка 25 000 

  

Примітка 1. Затверджені граничні суми витрат призначені для придбання 

комплектних легкових автомобілів, меблів, обладнання, 

устаткування, а не окремих деталей (предметів). 



 

Примітка 2. Граничні ціни на інші основні засоби, матеріали та обладнання, що не 

визначені цим переліком встановлюються за рішенням виконкому 

сільської ради у межах бюджетних асигнувань визначених сесією 

сільської ради 

 

 

Начальника відділу бухгалтерського обліку,  

звітності, економічного розвитку та  

господарської діяльності виконкому  

сільської ради                                                                      Наталія СОБОЛЕНКО 
 


